АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИИРЛИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 /0. ;.Os, ц N" tбL

О внесении изменений в постановление администрации муниципаJIьного
образования Богородицкий район от L2.01.2023If 9 <Об установлении

публичного сервитута)>

В связи с приведением документации в соответствие с действующим
законодательством, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от
06.10.2025 N'131-Ф3 <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, на основании Устава
муниципЕuIьного образования Богородицкий район администрация
муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Внести в постановление админист рациимуницип€uIьного образования
Богородицкий район от 12.01 .2023 N'9 <Об установлении публичного
сервитута>> сл€дующее изменение: пункт 3 постановления изложить в новой
редакции:

<3. Установить срок в течение которого использование земельного
учаегка (его чаСти) и (или) расположенного на нем объекта недвижимости в
соответствии с их разрешенным использованием будет невозможно или
существенно затруднено в связи с осуществлением сервитута- 11
(Одиннадцать) месяцев.

Информация о графике проведения работ при осуществлении
строительства газопровода на землях, расположенных в границах публичного
сервитута, указана в приложении к постановлению.

Плату за публичный сервитут, установленный в отношении.земельных
участкоВ и (или) земель, находящихся в государственноЙ или муниципальноЙ
собственности и не обремененных правами третьих лиц, необходимо внести

единовременным платежом не позднее шести месяцев со дня принятия

решения об установлении публичного сервитута.
Плата за публичный сервитут, устанавливается в размере 0,0L%

среднего уровюI кадастровой стоимости по Богородицкому району за каждый
год их использования)>.

2. Отделу делопроизводства и KoHTpoJIrI администращии
муницип€шьного образования обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу по работе с населением и связям с муниципальныМИ
образова ниями админист рации муниципЕuIьного образования опубликОВаТЬ

информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления р
газете <<Богородицкие вести)>. ý

I

4. Сектору информационного
муниципаJIБного образования БогородицкиЙ
на официальном сайте администраL\ии
Богородицкий район.

5. Постановление вступает в силу с

распространrIется на правоотношениrI, возникшие

обеспечения администрации
район разместить постановление
муницип€uIьного образования

днrI обнародования и
12.01 .2а23.

{r;\tл
?\"цЪr Ёi:я

".* flý i
."Ys*ol

воY-ý.ь.//
doý"_ny7

ffiГлава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин

*t

ц

пrсэш IIcBlgl
фlolqI
tslllElýlEdlcýlElдl.l

lц,
lyl

)ýl
tslлlдlola/lal
}rl
ъlc)la)l9I
lilxl(Dl
El2. l

EdlolдloIal
-lHl9.л ]

:N

Yи.. \о
э-*
Ег-
RЕ
Ч,Е

-о-'зБ
9Ёцho
ЕЕ
ЕY2ля)a
F!ieJF
Енl!
Еча/v
Ф)ýлоёсоод.Ч/t

Ь:ь
ч йнЬч ._q,Б ý

HЁr

ý Ё,зЕБсЁ
Фitо.ЕЁ -Frl\J
л*t

=ооliaQl i Ё,лlfl

Ё9Е
узх
EE i,ч lJt

Lъчilo.o.o
lr ii rл
lii li Ёt

л
F
сл
Е2

t

Фо
Ф

д
Ф
tsr
9о
с/
оg
U

пrсэIN 0I

ц

Ф
Sz

ю
(в
*.оо
с)
(d
r<

д
(.}
з,о
о

>.
ts
ý(
Ф
trюо
ь
оi
Ф

tr

tr
дlHlolюld

l9,l6)
lgl*rlKl(dlHlElo
l>
lё
l tl{lдlHlalHlýlola.lH
lO

F
о,
\о
св

д

о

9
фoL
цtEcn
зR
HI
ь1 l

#l
Ёаl
о \]ýl

l
лl.

ЁsN
SьЁ'

;?,